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
N.Szymkiewicz lic. 2400 - 669 620 071
398667. Mieszkanie 3 pokojowe - na 
III-piętrze 53,70 m2. Blok IV-piętrowy na 
Zabobrzu II. Mieszkanie rozkładowe, sło-
neczne z dużym balkonem. Niski czynsz. 
Cena do negocjacji. N,Szymkiewicz lic. 
2400 - 669 620 071
400466. Mieszkanie 3 pokojowe - prze-
stronne, funkcjonalne na Zabobrzu II, 61,19 
m2. Duży przedpokój. Blok 4-piętrowy 
ocieplony w dobrej lokalizacji. Mieszkanie 
do remontu. Czynsz 330 zł/m-c. N.Szym-
kiewicz, lic. 2400 - 669 620 071
399682. Mieszkanie 3 pokojowe - o b. 
dobrym standardzie 62,31 m2. Rozkładowe 
z balkonem. Blok IV-piętrowy na Kiepury. 
Doskonała lokalizacja. Czynsz 360 zł/m-c. 
Nieruchomości Szymkiewicz, lic. 2400 - 
669 620 071
398447. Mieszkanie 3 pokojowe - na 
I-piętrze, 65 m2. Rozkładowe, środkowe, 
słoneczne w doskonałej lokalizacji. Pokoje 
przestronne, ustawne. Ogrzewanie z sieci. 
Blok 4-piętrowy blisko centrum w pobliżu 
park, lic. 2400 - 669 620 071
398387. Mieszkanie 3 pokojowe - prze-
stronne, funkcjonalne na Zabobrzu II, 61,19 
m2. Blok 4-piętrowy ocieplony. Mieszkanie 
do remontu. Czynsz 330 zł/m-c. Dobra 
lokalizacja. Nieruchomości Szymkiewicz 
lic. 2400 - 669 620 071
398929. MIeszkanie 3 pokojowe - 66 m2, 
os. Fampy, III pietro w bloku IV piętrowym. 
Lic. 9549, Rychlewski Nieruchomości - 602 
732 135
400070. Mieszkanie 3 pokojowe - bardzo 
ładne 59 m2. W bloku 4-piętrowym ocie-
plonym w cichej okolicy. Klatka schodowa 
wyremontowana, zadbana. Ogrzewanie z 
sieci. Czynsz 335 zł/m-c. N.Szymkiewicz 
lic. 2400 - 669 620 071
399735. Mieszkanie 3 pokojowe Cieplice 
- Osiedle Orle parter po remoncie 54 m2, 
lic. 5877 - 500 122 446
400039. Mieszkanie 4 pokojowe - 79 
m2, 2 balkony, osobne WC, łazienka z 
oknem. Możliwa zamiana na kawalerkę 
lub dwupokojowe z dopłatą. Zapraszam na 
prezentację. marcin.chaszczewicz@gmail.
com lic. 14414 - 660 359 500
399318. Mieszkanie 4 pokojowe - na 
I-piętrze w bloku 2 piętrowym 65,62 m2. 
Rozkładowe, słoneczne, bardzo ładne. 
Spokojna, zielona okolica. Czynsz 393 
zł/m-c + 98 zł fund. remontowy. N.Szym-
kiewicz, lic. 2400 - 669 620 071
399595. Mieszkanie 4 pokojowe - Noskow-
skiego, możliwa też zamiana na kawalerkę 
lub 2 pokojowe z dopłatą - 660 359 500
398924. Mieszkanie 4 pokojowe - w bloku, 
ogrodem. Okolice ul. Hofmana, I piętro, 
65 m2. Działka 700 m2, zadbane. Cena 
220000 zł. Lic. 9549, Rychlewski Nieru-
chomości - 602 732 135
399217. Mieszkanie 50 m2 w JG - z 
własnym strychem do adaptacji na cele 
mieszkalne. Łączny metraż 100 m2. Cena 
130000 zł. N.Ż Lic. 998 - 509 156 552

399117. Mieszkanie 50,47 m2 - 2 pokoje, 
po remoncie, parter kilkurodzinnego 
budynku w Jeleniej Górze. Nieruchomości 
Rychlewski Lic: 9549 - 667 219 752
399768. Mieszkanie 61 m2 - 3 pokoje, po 
remoncie, parter bloku przy ul. Kiepury 
Nieruchomości Rychlewski, lic. 9549 - 667 
219 752
399122. Mieszkanie 66 m2 - 2 pokoje (w 
oryginale 3 pokoje ) po remoncie, parter 
bloku na Zabobrzu III Nieruchomości 
Rychlewski Lic: 9549 - 667 219 752
399238. Mieszkanie 80 m2 w centrum - 
mieszkanie trzypokojowe tylko 180000 zł, 
lic. 5524 N.City - 662 112 344
399144. Mieszkanie Armii Krajowej - 73 
m2 na parterze przy jednej z głównych ulic 
w JG. Idealnie nadaje się na działalność 
gospodarczą- możliwość zrobienia wyjścia 
na chodnik. Nieruchomości Marles, lic. 
13045 - 790 418 318
399262. Mieszkanie dwupoziomowe - na 
Zabobrzu, powierzchnia 110 m2, 4 pokoje, 
2 łazienki 2 piętro, cena 350000 do nego-
cjacji lic 12470 - 669 714 707
400184. Mieszkanie trzypokojowe - w 
okolicach Liceum Żeromskiego, niskie 
piętro, wspólny ogródek, niskie koszty 
utrzymania. Nieruchomości Otti lic.13225 
- 603 491 335
400182. Mieszkanie trzypokojowe - w 
idealnej lokalizacji, III piętro, z balkonem, 
cena 175000 zł. Nieruchomości Otti lic. 
13225 - 603 491 335
399168. Mieszkanie w centrum - po 
remoncie, 3-pokojowe o pow. 82,13 
m2. Funkcjonalne, ciche w budynku 
4-piętrowym wielorodzinnym. Klatka 
schodowa zadbana. Czynsz niewysoki. 
N.Szymkiewicz lic.2400 - 669 620 071
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